
 
 

Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Muži A do 40 rokov (95-76) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (5) 
 

KOŠÍK Slavomír 15.09.1981 Považan Pruské 38:10 
  

2 (24) 
 

DVOŘÁK Pavel 17.08.1982 Biatlon Prostejov 39:14 
  

3 (12) 
 

TOMEČEK Radovan 20.11.1994 TJ OBAL SERVIS Košice 39:46 
  

4 (41) 
 

KAČÁNI Peter 16.06.1983 MAC REDOX Lučenec 39:55 
  

5 (23) 
 

LUKÁČ Miroslav 23.05.1985 Žiar nad Hronom 40:26 
  

6 (133) 
 

ĎURNEK Ján 14.04.1978 Valašská Belá 40:32 
  

7 (11) 
 

DŽUBARA Filip 10.08.1993 TJ OBAL SERVIS Košice 40:38 
  

8 (132) 
 

KASMAN Peter 16.10.1982 Maratón klub Rajec 40:59 
  

9 (88) 
 

VYHNIČKA Kamil 14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou 42:16 
  

10 (14) 
 

VAKTOR Igor 31.01.1988 TJ OBAL SERVIS Košice 42:48 
  

11 (123) 
 

CENIGA Peter 05.01.1990 Púchov 43:19 
  

12 (118) 
 

BENKO Tomáš 28.01.1987 3atletik Prievidza 43:28 
  

13 (79) 
 

PASTOREK Peter 23.12.1980 Behám pre radosť 44:40 
  

14 (89) 
 

LESKOVIANSKÝ Pavol 01.08.1986 Nová Dubnica 45:20 
  

15 (76) 
 

LIČKO Matúš 17.12.1978 Nitrianské Pravno 45:46 
  

16 (6) 
 

ONDRAŠÍK Jozef 21.08.1980 Považan Pruské 45:58 
  

17 (95) 
 

JANDO Jakub 02.02.1988 Nová Dubnica 46:58 
  

18 (111) 
 

BRISUDA Jozef 05.02.1992 Nemšová 47:09 
  

19 (139) 
 

SÝKORA Lukáš 21.06.1990 AK Olomouc 47:31 
  

20 (147) 
 

OLÁŠ Martin 20.03.1986 Dubnica nad Váhom 47:41 
  

22 (78) 
 

ŽIGO Martin 27.04.1989 Dlhé Diely 48:39 
  

23 (90) 
 

LÍŠKA Andrej 13.09.1990 Beluša 48:43 
  

24 (125) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav 25.05.1979 TJ Sokol Čachtice 48:56 
  

25 (48) 
 

HORVÁT Marián 25.09.1976 Dubnica nad Váhom 49:25 
  

26 (81) 
 

JURIŠA Peter 18.07.1985 Navrchol.sk 49:36 
  

28 (31) 
 

BAC Róbert 28.12.1983 Litvor - Štrbské Pleso 52:11 
  

29 (150) 
 

ŠPIRKA Jozef 11.01.1990 Horné Srnie 53:00 
  

30 (96) 
 

JANDO Juraj 02.05.1986 Nová Dubnica 53:29 
  

31 (71) 
 

ADAMEC Roman 31.08.1979 Ilava 53:51 
  

32 (82) 
 

MARŠÍK Tomáš 26.05.1981 Brezno 54:13 
  

33 (59) 
 

PATKA Tomáš 09.12.1983 Champion club 54:21 
  

34 (61) 
 

PATKA Peter 16.02.1994 Nemšová 55:26 
  

35 (100) 
 

UHLÁR Zdeno 21.08.1976 Vrbany 55:37 
  

36 (136) 
 

FLORIŠ Miloš 31.03.1992 Bohunice 56:59 
  

37 (49) 
 

JURČÁK Roman 25.05.1976 Dubnica nad Váhom 58:02 
  

39 (121) 
 

KNIŽÁT Peter 25.10.1993 Púchov 59:41 
  

40 (80) 
 

VEČERKA Rudolf 19.04.1981 Sládkovičovo 59:55 
  

42 (151) 
 

ŠPIRKA Juraj 21.03.1995 Horné Srnie 1:00:47 
  

43 (70) 
 

LANCZ Dominik 08.11.1991 Nebojsa 1:01:34 
  



44 (22) 
 

MACHÁČEK Július 11.03.1984 Dubnica nad Váhom 1:02:29 
  

48 (99) 
 

KAPKO Peter 16.01.1976 Nová Dubnica 1:18:18 
  

   

STEHLÍK Michal 09.12.1995 AFK Nové Mesto nad Váhom DNS 
  

   

KOSIBA Jakub 04.09.1992 Dubnica nad Váhom DNS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Muži B do 50 rokov (77-66) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (57) 
 

HORÁK Ondřej 20.06.1975 Fortex Moravský Beroun 38:21 
  

2 (77) 
 

KOVÁČIK Ľuboš 16.05.1966 Súlov 41:01 
  

3 (17) 
 

JURČÍK Ján 25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca 41:07 
  

4 (115) 
 

ORAVEC Juraj 25.06.1977 Hasiči Trenčín 43:41 
  

5 (30) 
 

ŽÁK Jiří 07.04.1971 Litvor - Štrbské Pleso 43:56 
  

6 (75) 
 

BIELIK Peter 01.11.1971 Cyklománia.sk 45:39 
  

7 (107) 
 

ALBERT Ján 02.04.1976 Ráztočno 46:00 
  

8 (52) 
 

MALÍČEK Ján 09.05.1966 Malco Myjava 46:10 
  

9 (142) 
 

TOMČÁNY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom 46:49 
  

10 (141) 
 

DENKE Radoslav 05.04.1977 Jogging club Dubnica nad Váhom 46:53 
  

11 (112) 
 

SPODNIAK Ján 02.03.1967 Banská Bystrica 47:26 
  

12 (120) 
 

HUDEC Marián 18.10.1967 KBPŠ Púchov 48:15 
  

13 (38) 
 

PAVLIS Ivan 27.07.1977 Lysá pod Makytou 49:06 
  

14 (126) 
 

JURGA Branislav 21.04.1977 Púchov 49:09 
  

15 (143) 
 

ČERVENKA Štafan 18.12.1966 Dubnica nad Váhom 50:47 
  

16 (74) 
 

JELENÁK Marián 06.09.1969 Bežec TT 51:30 
  

17 (152) 
 

BRNČÍK Kamil 25.07.1972 Dobšiná 51:45 
  

18 (54) 
 

MIKUŠ František 28.09.1971 Výčapy - Opatovce 52:06 
  

19 (16) 
 

BUKOVIČ Norbert 08.04.1970 Nika WRC Rožňava 53:18 
  

20 (21) 
 

SCHRŐN Ľudovít 23.05.1971 Prievidza 53:34 
  

21 (51) 
 

JAKÚBEK Milan 21.12.1974 Ilava 53:40 
  

22 (97) 
 

UHLÁR Miroslav 07.09.1974 Vrbany 55:08 
  

23 (144) 
 

MELIŠ Marián 21.04.1975 PK Púchov 57:46 
  

24 (60) 
 

KUČIAK Peter 10.04.1974 Borčice 1:01:00 
  

25 (72) 
 

PRUŽINEC Vladislav 20.07.1974 Ilava 1:01:31 
  

26 (66) 
 

GANTIAL Ivan 13.02.1974 Pruské 1:02:37 
  

27 (73) 
 

ZERMEGH Marián 28.04.1973 Dúlov 1:03:44 
  

28 (149) 
 

HARANGÓZO Dušan 02.06.1977 ŠK pre radosť 1:12:48 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Muži C do 60 rokov (67-56) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (65) 
 

PORUBIAK Vladimír 15.09.1964 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 43:04 
  

2 (39) 
 

CELERÍN Milan 04.03.1965 TAT Martin 43:13 
  

3 (153) 
 

ĎURIGA Stanislav 30.08.1961 Trenčín 49:26 
  

4 (106) 
 

MAJDA Ľubomír 20.06.1962 Ráztočno 49:52 
  

5 (102) 
 

GAJDOŠ Peter 08.08.1962 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 50:06 
  

6 (64) 
 

GAD Ľubomír 27.11.1956 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 50:17 
  

7 (124) 
 

SOBEK Miroslav 12.04.1956 BK Lysá pod Makytou 50:39 
  

8 (104) 
 

BÁTORA Miroslav 19.10.1962 Velká Lehôtka 52:07 
  

9 (53) 
 

ŠRŮTEK Stanislav 06.05.1958 TJ Maratónstav Úpice 54:13 
  

10 (33) 
 

HRIVŇÁK Ján 05.09.1960 BSTatran Turany 54:39 
  

11 (154) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav 30.12.1962 Trenčianské Teplice 55:10 
  

12 (140) 
 

SÝKORA Jozef 19.07.1963 Valaská Polanka 55:27 
  

13 (26) 
 

BAUGARTNER Eduard 17.09.1957 Radošovce 55:40 
  

14 (85) 
 

BELIANSKÝ Stanislav 27.03.1964 Štuiavnik 55:48 
  

15 (46) 
 

HANINEC Juraj 29.10.1957 Dubnica nad Váhom 56:19 
  

16 (122) 
 

DULEBA Andrej 29.01.1958 Púchov 56:25 
  

17 (83) 
 

GREGUŠKA Peter 11.10.1960 Pruské 59:40 
  

18 (146) 
 

BEŽÁK Jozef 07.02.1956 ELUN Bánovce nad Bebravou 1:00:26 
  

19 (108) 
 

RAJČÁK Anton 06.10.1960 AŠK Grafobal Skalica 1:02:02 
  

20 (148) 
 

ADAMKOVIČ Marián 25.04.1964 Bánovce nad Benravou 1:05:30 
  

21 (87) 
 

GAŠPÁREK Vladimír 16.11.1959 Mikušovce 1:12:30 
  

 
(135) 

 

FLORIŠ Anton 22.06.1963 Bohunice DNF 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Muži D nad 60 rokov (55+) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (138) 
 

KOVÁČ Miroslav 13.09.1952 Slov Orol Trenčín 49:44 
  

2 (101) 
 

FLEGL Vlastimil 09.12.1953 Brtev 52:24 
  

3 (50) 
 

JAMBOR Miroslav 05.06.1953 Jogging club Dubnica nad Váhom 53:56 
  

4 (40) 
 

SVITÁK Stanisla 08.01.1950 AK Žilina 54:09 
  

5 (15) 
 

CYPRIÁN Marián 07.09.1947 Jogging club Dubnica nad Váhom 54:33 
  

6 (113) 
 

KMINIAK Ján 05.12.1948 Ilava 55:22 
  

7 (27) 
 

SPIŠKA Jozef 17.02.1950 Handlová 55:59 
  

8 (103) 
 

VRTÁK Jozef 27.03.1952 Nedožery 56:45 
  

9 (55) 
 

HÝROŠŠ Pavel 24.01.1952 Súčany 58:13 
  

10 (105) 
 

VRANA Dušan 06.06.1945 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:00:13 
  

11 (114) 
 

ĎURDÍK Pavol 14.09.1955 BS Tatran Turany 1:00:38 
  

12 (2) 
 

LES Jozef 19.06.1947 Maratónstav Úpice 1:01:52 
  

13 (4) 
 

BAKYTA Ján 09.09.1953 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:05:17 
  

14 (19) 
 

FIAMIN Ivan 25.07.1941 Slávia STU Bratislava 1:08:06 
  

15 (3) 
 

TICHÝ František 27.03.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:08:25 
  

16 (69) 
 

VODIČKA Ján 08.05.1945 MK Radslavice 1:08:37 
  

17 (127) 
 

KLIMEK Ján 25.12.1944 Čachtice 1:09:24 
  

18 (7) 
 

PLECHÁČEK Jiří 11.02.1944 Maratónstav Úpice 1:12:29 
  

19 (134) 
 

HLÁVKA Jozef 06.03.1951 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:16:17 
  

20 (1) 
 

ŠKLÍBA Karel 28.09.1951 Maratónstav Úpice 1:18:05 
  

21 (29) 
 

ČÍŽ František 17.03.1935 Prievidza 1:19:40 
  

22 (47) 
 

GAVENDA Milan 08.04.1952 Družstevník Opatová 1:30:28 
  

23 (109) 
 

PAGÁČ František 09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné 1:33:16 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Muži - Majstrovstvá SR 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (12) 
 

TOMEČEK Radovan 20.11.1994 TJ OBAL SERVIS Košice 39:46 
  

2 (41) 
 

KAČÁNI Peter 16.06.1983 MAC REDOX Lučenec 39:55 
  

3 (11) 
 

DŽUBARA Filip 10.08.1993 TJ OBAL SERVIS Košice 40:38 
  

4 (17) 
 

JURČÍK Ján 25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca 41:07 
  

5 (88) 
 

VYHNIČKA Kamil 14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou 42:16 
  

6 (14) 
 

VAKTOR Igor 31.01.1988 TJ OBAL SERVIS Košice 42:48 
  

7 (65) 
 

PORUBIAK Vladimír 15.09.1964 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 43:04 
  

8 (142) 
 

TOMČÁNY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom 46:49 
  

9 (37) 
 

PLACHÝ Branislav 16.07.1998 Atletický club Nové Zámky 47:53 
  

10 (102) 
 

GAJDOŠ Peter 08.08.1962 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 50:06 
  

11 (64) 
 

GAD Ľubomír 27.11.1956 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 50:17 
  

12 (4) 
 

BAKYTA Ján 09.09.1953 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:05:17 
  

13 (3) 
 

TICHÝ František 27.03.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:08:25 
  

   

STEHLÍK Michal 09.12.1995 AFK Nové Mesto nad Váhom DNS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Muži - Absolútne poradie 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (5) 
 

KOŠÍK Slavomír 15.09.1981 Považan Pruské 38:10 
  

2 (57) 
 

HORÁK Ondřej 20.06.1975 Fortex Moravský Beroun 38:21 
  

3 (24) 
 

DVOŘÁK Pavel 17.08.1982 Biatlon Prostejov 39:14 
  

4 (12) 
 

TOMEČEK Radovan 20.11.1994 TJ OBAL SERVIS Košice 39:46 
  

5 (41) 
 

KAČÁNI Peter 16.06.1983 MAC REDOX Lučenec 39:55 
  

6 (23) 
 

LUKÁČ Miroslav 23.05.1985 Žiar nad Hronom 40:26 
  

7 (133) 
 

ĎURNEK Ján 14.04.1978 Valašská Belá 40:32 
  

8 (11) 
 

DŽUBARA Filip 10.08.1993 TJ OBAL SERVIS Košice 40:38 
  

9 (132) 
 

KASMAN Peter 16.10.1982 Maratón klub Rajec 40:59 
  

10 (77) 
 

KOVÁČIK Ľuboš 16.05.1966 Súlov 41:01 
  

11 (17) 
 

JURČÍK Ján 25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca 41:07 
  

12 (88) 
 

VYHNIČKA Kamil 14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou 42:16 
  

13 (14) 
 

VAKTOR Igor 31.01.1988 TJ OBAL SERVIS Košice 42:48 
  

14 (65) 
 

PORUBIAK Vladimír 15.09.1964 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 43:04 
  

15 (39) 
 

CELERÍN Milan 04.03.1965 TAT Martin 43:13 
  

16 (123) 
 

CENIGA Peter 05.01.1990 Púchov 43:19 
  

17 (118) 
 

BENKO Tomáš 28.01.1987 3atletik Prievidza 43:28 
  

18 (115) 
 

ORAVEC Juraj 25.06.1977 Hasiči Trenčín 43:41 
  

19 (30) 
 

ŽÁK Jiří 07.04.1971 Litvor - Štrbské Pleso 43:56 
  

20 (79) 
 

PASTOREK Peter 23.12.1980 Behám pre radosť 44:40 
  

21 (89) 
 

LESKOVIANSKÝ Pavol 01.08.1986 Nová Dubnica 45:20 
  

22 (75) 
 

BIELIK Peter 01.11.1971 Cyklománia.sk 45:39 
  

23 (76) 
 

LIČKO Matúš 17.12.1978 Nitrianské Pravno 45:46 
  

24 (6) 
 

ONDRAŠÍK Jozef 21.08.1980 Považan Pruské 45:58 
  

25 (107) 
 

ALBERT Ján 02.04.1976 Ráztočno 46:00 
  

26 (52) 
 

MALÍČEK Ján 09.05.1966 Malco Myjava 46:10 
  

27 (142) 
 

TOMČÁNY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom 46:49 
  

28 (141) 
 

DENKE Radoslav 05.04.1977 Jogging club Dubnica nad Váhom 46:53 
  

29 (95) 
 

JANDO Jakub 02.02.1988 Nová Dubnica 46:58 
  

30 (111) 
 

BRISUDA Jozef 05.02.1992 Nemšová 47:09 
  

31 (112) 
 

SPODNIAK Ján 02.03.1967 Banská Bystrica 47:26 
  

32 (139) 
 

SÝKORA Lukáš 21.06.1990 AK Olomouc 47:31 
  

33 (147) 
 

OLÁŠ Martin 20.03.1986 Dubnica nad Váhom 47:41 
  

34 (37) 
 

PLACHÝ Branislav 16.07.1998 Atletický club Nové Zámky 47:53 
  

35 (120) 
 

HUDEC Marián 18.10.1967 KBPŠ Púchov 48:15 
  

36 (78) 
 

ŽIGO Martin 27.04.1989 Dlhé Diely 48:39 
  

37 (90) 
 

LÍŠKA Andrej 13.09.1990 Beluša 48:43 
  

38 (125) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav 25.05.1979 TJ Sokol Čachtice 48:56 
  



39 (38) 
 

PAVLIS Ivan 27.07.1977 Lysá pod Makytou 49:06 
  

40 (126) 
 

JURGA Branislav 21.04.1977 Púchov 49:09 
  

41 (48) 
 

HORVÁT Marián 25.09.1976 Dubnica nad Váhom 49:25 
  

42 (153) 
 

ĎURIGA Stanislav 30.08.1961 Trenčín 49:26 
  

43 (81) 
 

JURIŠA Peter 18.07.1985 Navrchol.sk 49:36 
  

44 (138) 
 

KOVÁČ Miroslav 13.09.1952 Slov Orol Trenčín 49:44 
  

45 (106) 
 

MAJDA Ľubomír 20.06.1962 Ráztočno 49:52 
  

46 (102) 
 

GAJDOŠ Peter 08.08.1962 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 50:06 
  

47 (64) 
 

GAD Ľubomír 27.11.1956 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 50:17 
  

48 (124) 
 

SOBEK Miroslav 12.04.1956 BK Lysá pod Makytou 50:39 
  

49 (143) 
 

ČERVENKA Štafan 18.12.1966 Dubnica nad Váhom 50:47 
  

50 (74) 
 

JELENÁK Marián 06.09.1969 Bežec TT 51:30 
  

51 (152) 
 

BRNČÍK Kamil 25.07.1972 Dobšiná 51:45 
  

52 (43) 
 

STRAPKO Peter 05.12.1998 ŠKK Lednické Rovné 51:56 
  

53 (54) 
 

MIKUŠ František 28.09.1971 Výčapy - Opatovce 52:06 
  

54 (104) 
 

BÁTORA Miroslav 19.10.1962 Velká Lehôtka 52:07 
  

55 (31) 
 

BAC Róbert 28.12.1983 Litvor - Štrbské Pleso 52:11 
  

56 (101) 
 

FLEGL Vlastimil 09.12.1953 Brtev 52:24 
  

57 (150) 
 

ŠPIRKA Jozef 11.01.1990 Horné Srnie 53:00 
  

58 (16) 
 

BUKOVIČ Norbert 08.04.1970 Nika WRC Rožňava 53:18 
  

59 (96) 
 

JANDO Juraj 02.05.1986 Nová Dubnica 53:29 
  

60 (21) 
 

SCHRŐN Ľudovít 23.05.1971 Prievidza 53:34 
  

61 (51) 
 

JAKÚBEK Milan 21.12.1974 Ilava 53:40 
  

62 (71) 
 

ADAMEC Roman 31.08.1979 Ilava 53:51 
  

63 (50) 
 

JAMBOR Miroslav 05.06.1953 Jogging club Dubnica nad Váhom 53:56 
  

64 (40) 
 

SVITÁK Stanisla 08.01.1950 AK Žilina 54:09 
  

65 (53) 
 

ŠRŮTEK Stanislav 06.05.1958 TJ Maratónstav Úpice 54:13 
  

66 (82) 
 

MARŠÍK Tomáš 26.05.1981 Brezno 54:13 
  

67 (59) 
 

PATKA Tomáš 09.12.1983 Champion club 54:21 
  

68 (15) 
 

CYPRIÁN Marián 07.09.1947 Jogging club Dubnica nad Váhom 54:33 
  

69 (33) 
 

HRIVŇÁK Ján 05.09.1960 BSTatran Turany 54:39 
  

70 (97) 
 

UHLÁR Miroslav 07.09.1974 Vrbany 55:08 
  

71 (154) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav 30.12.1962 Trenčianske Teplice 55:10 
  

72 (113) 
 

KMINIAK Ján 05.12.1948 Ilava 55:22 
  

73 (61) 
 

PATKA Peter 16.02.1994 Nemšová 55:26 
  

74 (140) 
 

SÝKORA Jozef 19.07.1963 Valaská Polanka 55:27 
  

75 (100) 
 

UHLÁR Zdeno 21.08.1976 Vrbany 55:37 
  

76 (26) 
 

BAUGARTNER Eduard 17.09.1957 Radošovce 55:40 
  

77 (85) 
 

BELIANSKÝ Stanislav 27.03.1964 Štuiavnik 55:48 
  

78 (27) 
 

SPIŠKA Jozef 17.02.1950 Handlová 55:59 
  

79 (46) 
 

HANINEC Juraj 29.10.1957 Dubnica nad Váhom 56:19 
  

80 (122) 
 

DULEBA Andrej 29.01.1958 Púchov 56:25 
  

81 (103) 
 

VRTÁK Jozef 27.03.1952 Nedožery 56:45 
  

82 (136) 
 

FLORIŠ Miloš 31.03.1992 Bohunice 56:59 
  

83 (144) 
 

MELIŠ Marián 21.04.1975 PK Púchov 57:46 
  

84 (49) 
 

JURČÁK Roman 25.05.1976 Dubnica nad Váhom 58:02 
  

85 (55) 
 

HÝROŠŠ Pavel 24.01.1952 Súčany 58:13 
  

86 (44) 
 

ČERŇAN Kristián 17.08.1998 ŠKK Lednické Rovné 59:32 
  

87 (83) 
 

GREGUŠKA Peter 11.10.1960 Pruské 59:40 
  

88 (121) 
 

KNIŽÁT Peter 25.10.1993 Púchov 59:41 
  

89 (80) 
 

VEČERKA Rudolf 19.04.1981 Sládkovičovo 59:55 
  



90 (105) 
 

VRANA Dušan 06.06.1945 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:00:13 
  

91 (146) 
 

BEŽÁK Jozef 07.02.1956 ELUN Bánovce nad Bebravou 1:00:26 
  

92 (34) 
 

MOKRYŠ Martin 12.04.1996 TK Kysucké Nové Mesto 1:00:30 
  

93 (114) 
 

ĎURDÍK Pavol 14.09.1955 BS Tatran Turany 1:00:38 
  

94 (151) 
 

ŠPIRKA Juraj 21.03.1995 Horné Srnie 1:00:47 
  

95 (60) 
 

KUČIAK Peter 10.04.1974 Borčice 1:01:00 
  

96 (72) 
 

PRUŽINEC Vladislav 20.07.1974 Ilava 1:01:31 
  

97 (70) 
 

LANCZ Dominik 08.11.1991 Nebojsa 1:01:34 
  

98 (2) 
 

LES Jozef 19.06.1947 Maratónstav Úpice 1:01:52 
  

99 (108) 
 

RAJČÁK Anton 06.10.1960 AŠK Grafobal Skalica 1:02:02 
  

100 (22) 
 

MACHÁČEK Július 11.03.1984 Dubnica nad Váhom 1:02:29 
  

101 (66) 
 

GANTIAL Ivan 13.02.1974 Pruské 1:02:37 
  

102 (130) 
 

ŠIMKO Matej 29.01.1998 Púchov 1:03:21 
  

103 (131) 
 

KUCEJ Jaroslav 24.02.1998 Púchov 1:03:36 
  

104 (73) 
 

ZERMEGH Marián 28.04.1973 Dúlov 1:03:44 
  

105 (4) 
 

BAKYTA Ján 09.09.1953 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:05:17 
  

106 (148) 
 

ADAMKOVIČ Marián 25.04.1964 Bánovce nad Benravou 1:05:30 
  

107 (19) 
 

FIAMIN Ivan 25.07.1941 Slávia STU Bratislava 1:08:06 
  

108 (3) 
 

TICHÝ František 27.03.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:08:25 
  

109 (69) 
 

VODIČKA Ján 08.05.1945 MK Radslavice 1:08:37 
  

110 (127) 
 

KLIMEK Ján 25.12.1944 Čachtice 1:09:24 
  

111 (93) 
 

MALOVEC Štepán 03.01.1998 Pardubice 1:11:41 
  

112 (7) 
 

PLECHÁČEK Jiří 11.02.1944 Maratónstav Úpice 1:12:29 
  

113 (87) 
 

GAŠPÁREK Vladimír 16.11.1959 Mikušovce 1:12:30 
  

114 (149) 
 

HARANGÓZO Dušan 02.06.1977 ŠK pre radosť 1:12:48 
  

115 (134) 
 

HLÁVKA Jozef 06.03.1951 Jogging club Dubnica nad Váhom 1:16:17 
  

116 (1) 
 

ŠKLÍBA Karel 28.09.1951 Maratónstav Úpice 1:18:05 
  

117 (99) 
 

KAPKO Peter 16.01.1976 Nová Dubnica 1:18:18 
  

118 (29) 
 

ČÍŽ František 17.03.1935 Prievidza 1:19:40 
  

119 (47) 
 

GAVENDA Milan 08.04.1952 Družstevník Opatová 1:30:28 
  

120 (109) 
 

PAGÁČ František 09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné 1:33:16 
  

 
(135) 

 

FLORIŠ Anton 22.06.1963 Bohunice DNF 
  

   

STEHLÍK Michal 09.12.1995 AFK Nové Mesto nad Váhom DNS 
  

   

KOSIBA Jakub 04.09.1992 Dubnica nad Váhom DNS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Ženy E do 35 rokov (95-81) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (20) 
 

VNENČÁKOVÁ Soňa 07.05.1994 Atletický oddiel Svit 43:22 
  

2 (25) 
 

MARTINSKÁ Jana 08.02.1990 MAC REDOX Lučenec 44:13 
  

3 (42) 
 

BEĽOVÁ Katarína 01.03.1984 Atletický klub ZTS Martin 46:37 
  

4 (63) 
 

TOČEKOVÁ Vladimíra 10.09.1984 Valča 51:14 
  

5 (137) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika 15.02.1987 Trenčín 54:47 
  

7 (92) 
 

MACKOVÁ Jana 10.03.1987 Nová Dubnica 1:00:01 
  

8 (117) 
 

ŽEMLOVÁ Monika 26.11.1991 SR TG Nitra 1:10:12 
  

9 (119) 
 

MENDELOVÁ Romana 23.09.1987 Prievidza 1:11:10 
  

10 (98) 
 

KAPKO Andrea 07.12.1981 Nová Dubnica 1:18:18 
  

   

KUSENDOVÁ Monika 21.07.1994 AFK Nové Mesto nad Váhom DNS 
  

 
Spracované programom AtletIS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Ženy F do 50 rokov (80-66) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (68) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína 28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin 46:47 
  

2 (145) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta 20.01.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 47:55 
  

3 (58) 
 

DELINGEROVÁ Márie 29.01.1976 AK Kroměříž 48:19 
  

4 (128) 
 

HOWORKA Nina 20.05.1980 AK Slávia UK Bratislava 53:01 
  

5 (110) 
 

ŽILKOVÁ Michaela 29.09.1972 Dubnica nad Váhom 57:37 
  

6 (94) 
 

KADLECOVÁ Alena 24.01.1966 BK Lysá pod Makytou 58:19 
  

7 (116) 
 

HATAŠOVÁ Andrea 19.04.1971 Autoškola Profesionál Galanta 1:01:58 
  

8 (129) 
 

DOSKOČILOVÁ Milada 18.01.1968 II Run Trench Town 1:06:11 
  

 
Spracované programom AtletIS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Ženy G do 60 rokov (67-56) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (56) 
 

BUDÍNSKA Eva 14.12.1956 OU Poluvsie 58:53 
  

2 (32) 
 

HRIVNÁKOVÁ Anna 25.04.1960 BS Tatran Turany 1:08:42 
  

3 (67) 
 

PODHRADSKÁ Jana 26.11.1963 Daňová 1:10:57 
  

4 (8) 
 

VRAŠTILOVÁ Miroslava 18.08.1956 Maratónstav Úpice 1:16:20 
  

 
Spracované programom AtletIS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Ženy H nad 60 rokov (55+) 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (62) 
 

STAROŇOVÁ Anna 18.03.1948 LK Opalisko Závažná Poruba 1:01:23 
  

2 (28) 
 

SPIŠKOVÁ Valéria 15.05.1954 Handlová 1:14:00 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Ženy - Majstrovstvá SR 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (20) 
 

VNENČÁKOVÁ Soňa 07.05.1994 Atletický oddiel Svit 43:22 
  

2 (25) 
 

MARTINSKÁ Jana 08.02.1990 MAC REDOX Lučenec 44:13 
  

3 (42) 
 

BEĽOVÁ Katarína 01.03.1984 Atletický klub ZTS Martin 46:37 
  

4 (68) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína 28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin 46:47 
  

5 (128) 
 

HOWORKA Nina 20.05.1980 AK Slávia UK Bratislava 53:01 
  

   

KUSENDOVÁ Monika 21.07.1994 AFK Nové Mesto nad Váhom DNS 
  

 
Spracované programom AtletIS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Ženy - Absolútne poradie 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (20) 
 

VNENČÁKOVÁ Soňa 07.05.1994 Atletický oddiel Svit 43:22 
  

2 (25) 
 

MARTINSKÁ Jana 08.02.1990 MAC REDOX Lučenec 44:13 
  

3 (42) 
 

BEĽOVÁ Katarína 01.03.1984 Atletický klub ZTS Martin 46:37 
  

4 (68) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína 28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin 46:47 
  

5 (145) 
 

HULVÁTOVÁ Iveta 20.01.1970 Jogging club Dubnica nad Váhom 47:55 
  

6 (58) 
 

DELINGEROVÁ Márie 29.01.1976 AK Kroměříž 48:19 
  

7 (63) 
 

TOČEKOVÁ Vladimíra 10.09.1984 Valča 51:14 
  

8 (128) 
 

HOWORKA Nina 20.05.1980 AK Slávia UK Bratislava 53:01 
  

9 (137) 
 

BAKALÁROVÁ Veronika 15.02.1987 Trenčín 54:47 
  

10 (110) 
 

ŽILKOVÁ Michaela 29.09.1972 Dubnica nad Váhom 57:37 
  

11 (86) 
 

BACHORÍKOVÁ Lenka 07.08.1998 Štiavnik 58:15 
  

12 (94) 
 

KADLECOVÁ Alena 24.01.1966 BK Lysá pod Makytou 58:19 
  

13 (56) 
 

BUDÍNSKA Eva 14.12.1956 OU Poluvsie 58:53 
  

14 (92) 
 

MACKOVÁ Jana 10.03.1987 Nová Dubnica 1:00:01 
  

15 (62) 
 

STAROŇOVÁ Anna 18.03.1948 LK Opalisko Závažná Poruba 1:01:23 
  

16 (116) 
 

HATAŠOVÁ Andrea 19.04.1971 Autoškola Profesionál Galanta 1:01:58 
  

17 (129) 
 

DOSKOČILOVÁ Milada 18.01.1968 II Run Trench Town 1:06:11 
  

18 (32) 
 

HRIVNÁKOVÁ Anna 25.04.1960 BS Tatran Turany 1:08:42 
  

19 (117) 
 

ŽEMLOVÁ Monika 26.11.1991 SR TG Nitra 1:10:12 
  

20 (67) 
 

PODHRADSKÁ Jana 26.11.1963 Daňová 1:10:57 
  

21 (119) 
 

MENDELOVÁ Romana 23.09.1987 Prievidza 1:11:10 
  

22 (28) 
 

SPIŠKOVÁ Valéria 15.05.1954 Handlová 1:14:00 
  

23 (8) 
 

VRAŠTILOVÁ Miroslava 18.08.1956 Maratónstav Úpice 1:16:20 
  

24 (98) 
 

KAPKO Andrea 07.12.1981 Nová Dubnica 1:18:18 
  

   

KUSENDOVÁ Monika 21.07.1994 AFK Nové Mesto nad Váhom DNS 
  

 
Spracované programom AtletIS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Juniori I 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (35) 
 

BOROVKA Miroslav 14.09.1998 ŠK ŠOG Nitra 41:41 
  

2 (18) 
 

DRUGDA Patrik 26.01.1997 AK Svetlošák Banská Bystrica 41:42 
  

3 (9) 
 

MARKO Ján 09.08.2000 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 42:18 
  

4 (10) 
 

GIBALA Jozef 29.05.1997 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 43:50 
  

5 (36) 
 

BOROVKA Patrik 09.10.1999 ŠK ŠOG Nitra 45:10 
  

6 (37) 
 

PLACHÝ Branislav 16.07.1998 Atletický club Nové Zámky 47:53 
  

7 (13) 
 

GAŇO Martin 13.06.1998 TJ OBAL SERVIS Košice 49:41 
  

8 (43) 
 

STRAPKO Peter 05.12.1998 ŠKK Lednické Rovné 51:56 
  

9 (45) 
 

BYSTRICKÝ Jakub 12.05.1999 ŠK ŠOG Nitra 52:56 
  

10 (44) 
 

ČERŇAN Kristián 17.08.1998 ŠKK Lednické Rovné 59:32 
  

11 (34) 
 

MOKRYŠ Martin 12.04.1996 TK Kysucké Nové Mesto 1:00:30 
  

12 (130) 
 

ŠIMKO Matej 29.01.1998 Púchov 1:03:21 
  

13 (131) 
 

KUCEJ Jaroslav 24.02.1998 Púchov 1:03:36 
  

14 (91) 
 

MALOVEC Krištof 27.12.1999 Pardubice 1:09:20 
  

15 (93) 
 

MALOVEC Štepán 03.01.1998 Pardubice 1:11:41 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Juniori - Majstrovstvá SR 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (35) 
 

BOROVKA Miroslav 14.09.1998 ŠK ŠOG Nitra 41:41 
  

2 (18) 
 

DRUGDA Patrik 26.01.1997 AK Svetlošák Banská Bystrica 41:42 
  

3 (9) 
 

MARKO Ján 09.08.2000 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 42:18 
  

4 (10) 
 

GIBALA Jozef 29.05.1997 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica 43:50 
  

5 (36) 
 

BOROVKA Patrik 09.10.1999 ŠK ŠOG Nitra 45:10 
  

6 (13) 
 

GAŇO Martin 13.06.1998 TJ OBAL SERVIS Košice 49:41 
  

7 (45) 
 

BYSTRICKÝ Jakub 12.05.1999 ŠK ŠOG Nitra 52:56 
  

 
Spracované programom AtletIS 
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Výsledková listina / Results 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské - Vršatec 
Pruské- Vršatec 16.08.2015 

 
Vygenerované 16.08.2015 o 16:16 

9 km - Juniorky J 

# Št.č. 
 

Meno Nar. Klub Výkon 
  

1 (84) 
 

BELIANSKA Erika 20.06.1999 MKŠS-Atletický klub Kysucké Nové Mesto 55:48 
  

2 (86) 
 

BACHORÍKOVÁ Lenka 07.08.1998 Štiavnik 58:15 
  

   

BELÁKOVÁ Lucia 19.04.1998 AFK Nové Mesto nad Váhom DNS 
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